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CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

ESTADO DE LA PISTA: Mojada

36

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Neumat  VMax
1 46 ssp Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 9 3  2:01.941 ----  BRIDGE 216,4
2 14 ssp Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 13 13 2:03.239 1.298 MICHELI 216,9
3 82 ssp Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12 12 2:03.370 1.429 DUNLOP 210,5
4 99 ssp Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 13 13 2:03.920 1.979 PIRELLI 216,4
5 8 ssp Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 13 12 2:04.976 3.035 PIRELLI 216,9
6 24 sbk Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 13 13 2:07.969 6.028 - 223,6
7 18 ssp Zaida TERUEL ESP PALLARS TEAM 9 9 2:11.349 9.408 - 207,7
8 73 ssp Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM YAMAHA 12 11 2:15.167 13.226 PIRELLI 203,8
9 92 ssp Julie BENARD FRA TEAM MAMD HONDA 11 10 2:16.021 14.080 MICHELI 195,3

Tiempo Minimo para Clasificar.- 2:20.232 Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 2 DE NOVIEMBRE DE 2019
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:47 HORAS
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CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

37

Vuelta | 8 14 | 18 | 24 | 46 | 73 | 82 | 92 | 99 | |
1 2:23.309 | 2:21.023 | 2:26.064 | 2:28.933 | 2:32.832 | 2:28.701 | 2:26.904 | 2:26.048 | 2:15.852
2 2:12.469 | 2:08.007 | 2:16.065 | 2:17.237 | 2:05.008 | 2:23.196 | 2:10.053 | 2:20.461 | 2:09.579
3 2:10.016 | 2:06.904 | 2:14.851 | 2:14.307 | 2:01.941* | 2:20.851 | 2:05.277 | 2:19.869 | 2:08.077
4 2:10.644 | 2:06.053 | 2:18.734 | 2:15.227 | PIT EXIT | 2:21.552 | 2:09.803 | 2:18.899 | 2:27.602
5 PIT EXIT | 2:07.098 | PITEXIT | 2:12.674 | 2:13.157 | PITEXIT | 2:09.755 | PIT EXIT | 2:05.843
6 2:14.030 | 2:04.998 | 2:26.732 | 2:09.768 | 2:04.120 | 2:29.124 | PIT EXIT | 2:29.343 | 2:09.837
7 2:08.031 | PITEXIT | 2:16.785 | 2:11.104 | 2:02.761 | 2:21.587 | 2:21.268 | PIT EXIT | 2:06.150
8 2:08.089 | 2:15.873 | 2:15.047 | 2:09.900 | 2:02.454 | 2:19.961 | 2:06.072 | 2:25.411 | 2:04.560
9 2:06.027 | 2:05.497 | 2:11.349* | 2:08.865 | 2:03.180 | 2:17.623 | 2:04.786 | 2:21.120 | 2:06.895
10 2:05.800 | 2:04.636 2:09.488 2:16.179 | 2:05.874 | 2:16.021* | 2:05.713
11 2:06.697 | 2:04.286 2:09.224 2:15.167* | 2:04.776 | 2:18.555 | 2:04.751
12 2:04.976* | 2:06.123 2:08.304 2:16.163 | 2:03.370* 2:04.778
13 2:05.414 | 2:03.239* 2:07.969* 2:03.920*
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CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Numero ‘ 8 14 18 24 46 73 82

<
o

Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1|39.704 39.704 | 39.737 39.737 | 40.093  40.093 | 41.435 41.435 | 36.728  36.728 | 37.223  37.223 | 41.771  41.77]
IP2|20.119 59.823 | 19.632 59.369 | 19.896  59.989 | 20.452 1:01.887| | 22.008 58.736 | 21.059  58.282 | 20.606 1:02.377

IP3 | 41.443 1:41.266 | 41.783 1:41.152| | 43.996 1:43.985 | 43.800 1:45.777 45511 1:43.793 | 43.306 1:45.683
FL | 42.043 2:23.309 | 39.871 2:21.023 | 42.079 2:26.064 | 43.156 2:28.933 |1:34.09 2:32.832 | 44.908 2:28.701 | 41.221 2:26.904
[P1|33.690 33.690 | 32.343 32.343 | 34.471 34.471] [ 35216  35.216 35.639 35.639 | 32.471 32.471
IP2|19.350 53.040 | 18.552  50.895 | 19.370  53.841] | 19.229  54.445 20.501 56.140 | 18.476  50.947

IP3|38.851 1:31.891] | 38.230 1:29.125 | 40.984 1:34.825 | 41.908 1:36.353 43.075 1:39.215 | 39.520 1:30.467
FL | 40.578 2:12.469 | 38.882 2:08.007 | 41.240 2:16.065 | 40.884 2:17.237 |2:05.00 2:05.008 | 43.981 2:23.196 | 39.586 2:10.053
[P1|32.048 32.048 [ 31.760 31.760 | 33.629 33.629 | 34.039  34.039 34.270 34.270 | 31.603  31.603
IP2|18.939 50.987 | 18.509 50.269 | 19.212  52.841| | 18.977  53.016 20.466 54.736 | 18.078  49.681

IP3|39.165 1:30.152 | 38.131 1:28.400 | 41.242 1:34.083 | 40.619 1:33.635 42.635 1:37.371 | 37.506 1:27.277
FL | 39.864 2:10.016 | 38.504 2:06.904 | 40.768 2:14.851 | 40.672 2:14.307 |2:01.94 2:01.941 | 43.480 2:20.851 | 38.000 2:05.277
[P1|32.147 32.147 | 31.463 31.463 | 34.100 34.190 | 33.360  33.360 34.175 34.175 [ 31.238  31.238
IP2| 18.829 50.976 | 18.292  49.755 | 19.857  54.047 | 19.085  52.445 20.245 54.420 | 18.690  49.928

IP3|39.416 1:30.392 | 37.805 1:27.560 | 42.329 1:36.376 | 41.959 1:34.404 43.275 1:37.695 | 39.716 1:29.644

FL | 40.252 2:10.644 | 38.493 2:06.053 | 42.358 2:18.734 | 40.823 2:15.227 |9:26.77 PIT EXIT | 43.857 2:21.552 | 40.159 2:09.803
[P1|32.317 32.317| | 31.395 31.395 | 34.137 34.137| | 34.018 34.018 | 37.113 37.113 | 34.521 34.521] [ 32.8904 32.894
IP2|19.392 51.709 | 18.498 49.893 | 20.016  54.153 | 19.042 53.060 | 19.240  56.353 | 20.322  54.843 | 18.798  51.692
IP3|39.069 1:30.778 | 38.911 1:28.804 | 47.472 1:41.625 | 40.113 1:33.173 | 38.135 1:34.488 | 42.685 1:37.528 | 39.223 1:30.915
FL |2:09.40 PITEXIT | 38.294 2:07.098 |10:41.2 PIT EXIT | 39.501 2:12.674 | 38.669 2:13.157 |2:22.11 PIT EXIT | 38.840 2:09.755
IP1|36.887 36.887| | 31.073 31.073 | 42.836 42.836| | 32.754 32.754 | 31.684 31.684| | 41.604 41.604 | 32.257 32.257
IP2| 18.815 55.702| | 18.225  49.298 | 20.072 1:02.908 | 18.555 51.309 | 18.093  49.777 | 21.300 1:02.904 | 18.833  51.090
IP3 | 38.805 1:34.507| | 37.079 1:26.377 | 42.014 1:44.922| | 38.950 1:30.259 | 36.714 1:26.491| | 42.389 1:45.293 | 38.893 1:29.983
FL | 39.523 2:14.030 | 38.621 2:04.998 | 41.810 2:26.732 | 39.509 2:09.768 | 37.629 2:04.120 | 43.831 2:29.124 |4:52.65 PIT EXIT
[P1| 32176 32.176 | 33.065 33.065 | 34.137 34.137| [ 33.000 33.000 | 30.969 30.969 | 35.548 35.548 | 42.265 42.265
IP2 | 18.544 50.720 | 19.539  52.604 | 19.434  53.571| | 18.795 51.795 | 18.038  49.007 | 20.344  55.892 | 19.437 1:01.702
IP3|38.216 1:28.936 | 40.951 1:33.555 | 41.611 1:35.182 | 39.758 1:31.553 | 36.365 1:25.372 | 42.500 1:38.482 | 39.329 1:41.031
FL | 39.095 2:08.031 |2:55.48 PIT EXIT | 41.603 2:16.785 | 39.551 2:11.104 | 37.389 2:02.761 | 43.105 2:21.587 | 40.237 2:21.268
[P1|31.450 31.450 | 39.257 39.257| | 34.678 34.678 | 32.608 32.608 | 30.878 30.878 | 34.420 34.420 | 32.076  32.076
IP2| 18550 50.000 | 19.058 58.315 | 19.674 54.352 | 18.335  50.943 | 18.095 48.973 | 20.486  54.906 | 18.528  50.604
IP3|39.196 1:29.196 | 38.583 1:36.898 | 40.668 1:35.020 | 39.377 1:30.320 | 36.182 1:25.155 | 42.153 1:37.059 | 37.537 1:28.141
FL | 38.893 2:08.089 | 38.975 2:15.873 | 40.027 2:15.047 | 39.580 2:09.900 | 37.299 2:02.454 | 42.902 2:19.961 | 37.931 2:06.072
[P1|31.384 31.384 | 31.936 31.936 [ 32.924 32.924 | 32.545 32.545 | 30.582 30.582 | 34.013 34.013 | 31.184 31.184
IP2| 18.264 49.648 | 18.265 50.201| | 19.285 52.209 | 18.274 50.819 | 17.924 48.506 | 19.643  53.656 | 18.298  49.482
IP3 | 37.620 1:27.268 | 37.222 1:27.423 | 40.066 1:32.275| | 39.156 1:29.975 | 36.411 1:24.917| | 41.868 1:35.524 | 37.078 1:26.560
FL | 38.759 2:06.027 | 38.074 2:05.497 | 39.074 2:11.349 | 38.890 2:08.865 | 38.263 2:03.180 | 42.099 2:17.623 | 38.226 2:04.786

&

&

~

g

IP1]31.385 31.385 | 31.253  31.253 32.505 32.505 | 32.846  32.846 [ 33.987 33.987 | 31.308  31.308
IP2 | 18.264 49.649 | 18.223  49.476 18.605 51.110 | 18.203 51.049 | 19.554 53.541 | 18.132  49.440
IP3| 37.846 1:27.495 | 37.009 1:26.485 39.062 1:30.172 | 38.359 1:29.408 | 41.019 1:34.560 | 38.399 1:27.839
FL | 38.305 2:05.800| | 38.151 2:04.636/ | ~  ----- 39.316 2:09.488 | = - 41.619 2:16.179| | 38.035 2:05.874
IP1]31.188 31.188 | 31.203  31.203 32.808 32.808 33.675 33.675 | 31.356  31.356
IP2 | 18.432  49.620 | 18.273  49.476 18.455 51.263 19.657 53.332 | 18.254  49.610
IP3|38.691 1:28.311 | 36.859 1:26.335 39.006 1:30.269 40.270 1:33.602| | 37.316 1:26.926
FL | 38.386 2:06.697| | 37.951 2:04.286 38.955 2:09.224 41,565 2:15.167| | 37.850 2:04.776
IP1]30.924 30.924 | 30.909 30.909 31.902 31.902 33.527 33.527 [ 30.888 30.888
IP2 | 18.474 49.398 | 17.913  48.822 18.214  50.116 19.395 52.922 | 18.195  49.083
IP3| 37.531 1:26.929 | 37.883 1:26.705 38.221 1:28.337 41.267 1:34.189 | 36.866 1:25.949
FL | 38.047 2:04.976| | 39.418 2:06.123 39.967 2:08.304 41.974 2:16.163| | 37.421 2:03.370
IP1]31.413 31.413 [ 30.653 30.653 32.464 32.464
IP2 | 18.226  49.639 | 17.972  48.625 18.230  50.694
’ﬁ‘ IP3| 37.464 1:27.103 | 36.496 1:25.121 38.696 1:29.390
FL | 38.311 2:05.414| | 38.118 2:03.239 38579 2:07969 | || | ]
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Campeonato de Espaiia Cetelem de Superbike

CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

38
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Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

38.834
20.499
42.668
44.047

38.834 | 38.334  38.334
59.333 | 19.037  57.371
1:42.001 | 39.351 1:36.722
2:26.048) | 39.130 2:15.852

IP1
P2
IP3
FL

N

35.921
19.845
41.695
43.000

35.921 | 31.165  31.165
55.766/ | 18.153  49.318
1:37.461 | 40.809 1:30.127|
2:20.461 | 39.452 2:09.579

IP1
P2
IP3
FL

8

34.669
19.540
42.008
43.652

34.669 | 31.659  31.659
54.209 | 18.373  50.032
1:36.217 | 38.454 1:28.486
2:19.869 | 39.591 2:08.077

IP1
P2
IP3
FL

>

34.555
19.605
42.439
42.300

34.555 | 35.298  35.298
54.160 | 27.817 1:03.115
1:36.599 | 45.584 1:48.699
2:18.899 | 38.903 2:27.602

IP1
P2
IP3
FL

&

33.312
19.036
41.010
1:28.69

33.312 | 31.236  31.236
52.348 | 18.345  49.581
1:33.358 | 38.101 1:27.682
PIT EXIT| | 38.161 2:05.843

IP1
P2
IP3
FL

&

42.907
19.811
41.887
44.738

42.907 | 32.573  32.573
1:02.718 | 18.509  51.082
1:44.605 | 38.292 1:29.374
2:29.343) | 40.463 2:09.837

IP1
P2
IP3
FL

~

5:19.88

31.733  31.733
18.527  50.260
37.781 1:28.041
PIT EXIT| | 38.109 2:06.150

IP1
P2
IP3
FL

40.399
19.991
41.475
43.546

40.399 | 31.262  31.262
1:00.390 | 18.257  49.519
1:41.865 | 37.494 1:27.013
2:25.411 | 37.547 2:04.560

IP1
P2
IP3
FL

g

34.961
20.270
42.255
43.634

34.961] | 30.725  30.725
55.231] | 17.946  48.671
1:37.486 | 38.816 1:27.487
2:21.120) | 39.408 2:06.895

IP1
P2
IP3

5

33.780
19.404
40.691

FL

42.146

33.780 | 31.327  31.327|
53.184 | 18.184  49.511
1:33.875 | 37.968 1:27.479
2:16.021| | 38.234 2:05.713

IP1
P2
IP3
FL

=
=

34.226
19.829
41.602
42.898

34.226/ | 31.369  31.369
54.055 | 18.191  49.560
1:35.657, | 37.553 1:27.113
2:18.555| | 37.638 2:04.751

IP1
P2
IP3
FL

=
5

31.200 31.200
18.070  49.270
37.434 1:26.704
------ 38.074 2:04.778

IP1
P2
IP3
FL

=
=

30.833  30.833
18.027  48.860
37.549 1:26.409
37.511 2:03.920

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

39

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 11:56 3 2:01.941
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:40:31 8 2:02.454
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:38:29 7 2:02.761
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:42:34 9 2:03.180
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:46:08 13 2:03.239
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:46:38 12 2:03.370
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:46:56 13 2:03.920
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:36:26 6 2:04.120
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:41:58 11 2:04.286
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:36:30 8 2:04.560
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:39:54 10 2:04.636
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:42:47 11 2:04.751
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:44:34 11 2:04.776
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:44:52 12 2:04.778
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:40:24 9 2:04.786
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:44:28 12 2:04.976
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:28:59 6 2:04.998
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 9:54 2 2:05.008
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:23:09 3 2:05.277
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:46:34 13 2:05.414
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:37:49 9 2:05.497
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:40:42 10 2:05.713
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:40:17 10 2:05.800
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:30:09 5 2:05.843
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:42:30 10 2:05.874
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:38:11 9 2:06.027
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:24:47 4 2:06.053
82  Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO YAMAHA 12:38:19 8 2:06.072
14 Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:44:05 12 2:06.123
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:34:25 7 2:06.150
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:42:23 11 2:06.697
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:38:36 9 2:06.895
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:22:41 3 2:06.904
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:26:54 5 2:07.098
24  Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:46:13 13 2:07.969
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:20:34 2 2:08.007
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:33:57 7 2:08.031
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:25:36 3 2:08.077
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:36:05 8 2:08.089
24  Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:44:05 12 2:08.304
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1/ ANGEL METO

CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

46 Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM | 2:01.941| 2:02.454/| 2:02.761| 2:03.180| 2:04.120
14 Maria BELLOT ESP MDR ISARQ | 2:03.230| 2:04.286| 2:04.636| 2:04.998 2:05.497
82 Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO | 2:03.370| 2:04.776| 2:04.786| 2:05.277|| 2:05.874
99 Olga SHATERNIKOVA ~ RUS DMC | 2:03.920| 2:04.560| 2:04.751| 2:04.778| 2:05.713
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO | 2:04.976| 2:05.414 2:05.800| 2:06.027| 2:06.697
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING | 2:07.969| 2:08.304| 2:08.865| 2:09.224| 2:09.488
18 Zaida TERUEL ESP PALLARS TEAM | 2:11.349| 2:14.851 2:15.047| 2:16.065 2:16.785
73 Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM | 2:15.167| 2:16.163| 2:16.179| 2:17.623| 2:19.961
92 Julie BENARD FRA TEAM MAMD | 2:16.021| 2:18.555| 2:18.899| 2:19.869| 2:20.461
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
24  Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:34:10 7 223,6
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:42:47 11 221,3
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:40:38 10 219,5
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:42:47 11 216,9
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:45:18 12 216,9
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:39:00 9 216,9
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:41:20 8 216,4
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:39:18 7 216,4
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:41:06 10 216,4
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:22:07 1 216,4
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:20:14 1 216,0
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:43:13 11 216,0
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:36:54 8 216,0
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:43:26 9 215,6
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:35:12 5 215,6
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:32:39 6 215,6
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:45:41 12 215,6
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:40:44 10 2151
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:44:53 12 215,1
46  Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 12:37:15 6 215,1
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:33:09 6 2151
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:43:36 11 2151
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:37:18 8 2151
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:28:53 4 215,1
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:19:59 0 2151
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:36:34 8 2147
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:22:25 2 2147
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:35:15 7 2147
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:39:26 9 2147
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 12:27:38 4 2143
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:21:24 2 2143
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:23:31 3 214,3
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:31:00 5 2143
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:24:18 2 2143
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:34:47 7 2143
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:30:30 5 213,9
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 12:41:32 10 213,9
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:26:46 4 213,9
14  Maria BELLOT ESP MDR ISARQ YAMAHA 12:19:17 1 213,4
8  Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 12:24:35 3 213,4
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Campeonato de Espaiia Cetelem de Superbike

Jerez - 4423 m

CAMPEONATO DE ESPANA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 1

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING 2236 221,3] 2195 2143 2134

|
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO | 2169 2169 2164 2160 216,
14 Maria BELLOT ESP MDR ISARQ | 2169 2151 2151 2147 2143
46 Francisca RUIZ ESP PR46+1 RACING TEAM | 2164 2164| 2156 2156 215
99 Olga SHATERNIKOVA ~ RUS DMC | 2164 2156 2151 2151 215
82 Nuria LLABRES ESP AZMER & JACOMOTO | 2105 2097 2097 2097 2093
18 Zaida TERUEL ESP PALLARS TEAM | 2077)  207,3] 2065 2015 1985
73 Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM | 2038 1971 1967 1960 1939
92 Julie BENARD FRA TEAM MAMD | 1053 1942 1939| 1029 1918
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